
 
 

Jegyzőkönyv 
 
Amely készült Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének, Fiad Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének, Kisbárapáti Község Önkormányzata Képviselő-testületének és Nágocs 
Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. február 6. napján az Andocsi Önkormányzati 
Konyhán 15:30 órakor (8675 Andocs, Szent Ferenc tér 2.) tartott soros együttes nyílt testületi 
ülésén. 
 
Jelen vannak:  
  
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete részéről 
 
Werner József Lászlóné, polgármester, 
Huszár Vendel, képviselő 
Kintler Vince, képviselő 
Tikas Sándorné, képviselő 
Törőcsik Lászlóné, képviselő  
Váradi József, képviselő 
 
Pacs László, alpolgármester távolmaradását előzetesen jelezte. 
 
 
Fiad Község Önkormányzata Képviselő-testülete részéről 
 
Gyurik Attila, polgármester 
Rózsa Attila Csaba, alpolgármester 
Orsik László, képviselő 
 
Récsei Richárd József, képviselő és Szabó János, képviselő távolmaradását előzetesen jelezte. 
 
Kisbárapáti Község Önkormányzata Képviselő-testülete részéről 
 
Keszegné Csordás Krisztina, polgármester 
Kiss Jánosné, alpolgármester 
Háger Ferenc, képviselő 
 
Mráv Norbert, képviselő és Szalai Barbara, képviselő távolmaradását előzetesen jelezte. 
 
Nágocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete részéről 
 
Horváth István, polgármester 
Nagy Judit, alpolgármester 
Fábián Szabolcs, képviselő 
Pirkhoffer Dániel, képviselő 
 
Tölgyesi Gergely, képviselő távolmaradását előzetesen jelezte. 
   



Tanácskozási joggal: Bunovácz Katalin, jegyző 
 
Meghívottként: Magyaricza Lívia pénzügyi előadó 
 
Werner József Lászlóné, polgármester  
Köszöntöm a megjelenteket a soros együttes nyílt testületi ülésen. Megállapítom, hogy mindegyik 
település képviselő-testülete határozatképes. Andocs esetében 7 fő  képviselő közül 6 fő képviselő , 
Fiad község esetében 5 fő képviselő közül 3 ő képviselő, Kisbárapáti  község részéről 5 fő képviselő 
közül 3 fő, Nágocs esetében 5 fő képviselő közül 4 fő képviselő megjelent.  
 
Javaslom, hogy az „Előterjesztés az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatalnál igazgatási szünet 
időpontjának meghatározására a 2025. évre vonatkozóan” című előterjesztés kerüljön felvételre. 
 
Kérem a Képviselő-testületeket, hogy amennyiben van más javaslatuk és észrevételük a naprenddel 
kapcsolatban, azt jelezzék. 
 
Más javaslat, észrevétel a képviselők részéről nem hangzott el. 
 
Kérem, hogy határozzunk a módosított napirendről. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma Andocs Község Önkormányzata Képviselő-
testülete részéről 6 fő. 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 5/2025. (II.6.) számú képviselő-testületi határozat: 
 Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy Andocs Község 
 Önkormányzata Képviselő-testületének, Fiad Község Önkormányzata Képviselő-
 testületének, Kisbárapáti Község Önkormányzata Képviselő-testületének és Nágocs Község 
 Önkormányzata Képviselő-testületének 2025.február 6. napján tartott soros együttes nyílt 
 ülésén a következő napirendet fogja tárgyalni: 
  
 1. Előterjesztés az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatal 2025. évi költségvetésének 
 elfogadására 
 Előadó: Bunovácz Katalin, jegyző 
 
 2. Beszámoló az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi munkájáról és az 
 adóztatásról 
 Előadó: Bunovácz Katalin, jegyző 
 
 3.  Előterjesztés az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatalnál igazgatási szünet 
 időpontjának meghatározására a 2025. évre vonatkozóan 
 Előadó: Bunovácz Katalin, jegyző 
 
 Felelős: Bunovácz Katalin jegyző 
 Határidő: azonnal 
 
 



A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma Fiad Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
részéről 3 fő. 
 
Fiad Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 2/2025. (II.6.) számú képviselő-testületi határozat: 
 Fiad Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy Andocs Község 
 Önkormányzata Képviselő-testületének, Fiad Község Önkormányzata Képviselő-
 testületének, Kisbárapáti Község Önkormányzata Képviselő-testületének és Nágocs Község 
 Önkormányzata Képviselő-testületének 2025.február 6. napján tartott soros együttes nyílt 
 ülésén a következő napirendet fogja tárgyalni: 
  
 1. Előterjesztés az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatal 2025. évi költségvetésének 
 elfogadására 
 Előadó: Bunovácz Katalin, jegyző 
 
 2. Beszámoló az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi munkájáról és az 
 adóztatásról 
 Előadó: Bunovácz Katalin, jegyző 
 
 3.  Előterjesztés az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatalnál igazgatási szünet 
 időpontjának meghatározására a 2025. évre vonatkozóan 
 Előadó: Bunovácz Katalin, jegyző 
 
 Felelős: Bunovácz Katalin jegyző 
 Határidő: azonnal 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma Kisbárapáti Község Önkormányzata Képviselő-
testülete részéről 3 fő. 
 
Kisbárapáti Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 3/2025. (II.6.) számú képviselő-testületi határozat: 
 Kisbárapáti Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy Andocs Község 
 Önkormányzata Képviselő-testületének, Fiad Község Önkormányzata Képviselő-
 testületének, Kisbárapáti Község Önkormányzata Képviselő-testületének és Nágocs Község 
 Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. február 6. napján tartott soros együttes nyílt 
 ülésén a következő napirendet fogja tárgyalni: 
  
 1. Előterjesztés az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatal 2025. évi költségvetésének 
 elfogadására 
 Előadó: Bunovácz Katalin, jegyző 
 
 2. Beszámoló az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi munkájáról és az 
 adóztatásról 
 Előadó: Bunovácz Katalin, jegyző 
 



 3.  Előterjesztés az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatalnál igazgatási szünet 
 időpontjának meghatározására a 2025. évre vonatkozóan 
 
 Előadó: Bunovácz Katalin, jegyző 
 
 Felelős: Bunovácz Katalin jegyző 
 Határidő: azonnal 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma Nágocs Község Önkormányzata Képviselő-
testülete részéről 4 fő. 
 
Nágocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 7/2025. (II.6.) számú képviselő-testületi határozat: 
 Nágocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy Andocs Község 
 Önkormányzata Képviselő-testületének, Fiad Község Önkormányzata Képviselő-
 testületének, Kisbárapáti Község Önkormányzata Képviselő-testületének és Nágocs Község 
 Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. február 6. napján tartott soros együttes nyílt 
 ülésén a következő napirendet fogja tárgyalni: 
  
 1. Előterjesztés az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatal 2025. évi költségvetésének 
 elfogadására 
 Előadó: Bunovácz Katalin, jegyző 
 
 2. Beszámoló az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi munkájáról és az 
 adóztatásról 
 Előadó: Bunovácz Katalin, jegyző 
 
 3.  Előterjesztés az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatalnál igazgatási szünet 
 időpontjának meghatározására a 2025. évre vonatkozóan 
 Előadó: Bunovácz Katalin, jegyző 
 
 Felelős: Bunovácz Katalin jegyző 
 Határidő: azonnal 
 
Napirend: 
 
1. Előterjesztés az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatal 2025. évi költségvetésének 
elfogadására 
Előadó: Bunovácz Katalin, jegyző 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Felkérem Bunovácz Katalin jegyzőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 
 
Bunovácz Katalin, jegyző 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy a napirendi pontról részletes írásos előterjesztés készült. 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 



 
Javaslom a határozati javaslat elfogadását. Kérem a képviselők hozzászólását, véleményét. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Kérem határozzunk az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatal 2025. évi költségvetésének 
elfogadásáról. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma Andocs Község Önkormányzata Képviselő-
testülete részéről 6 fő. 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 6/2025. (II.6.) számú képviselő-testületi határozat: 
 Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatal 
 2025. évi költségvetését 62.674.057 Ft. bevételi és 62.674.057 Ft kiadási főösszeggel 
 állapítja meg, az engedélyezett létszámát 9 főben határozza meg. 
 
 Felelős Werner József Lászlóné, polgármester 
 Határidő: értelem szerint 
 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma Fiad Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
részéről 3 fő. 
 
Fiad Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 3/2025. (II.6.) számú képviselő-testületi határozat: 
 Fiad Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatal 
 2025. évi költségvetését 62.674.057 Ft. bevételi és 62.674.057 Ft kiadási főösszeggel 
 állapítja meg, az engedélyezett létszámát 9 főben határozza meg. 
 
 Felelős Gyurik Attila, polgármester 
 Határidő: értelem szerint 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma Kisbárapáti Község Önkormányzata Képviselő-
testülete részéről 3 fő. 
 
Kisbárapáti Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 4/2025. (II.6.) számú képviselő-testületi határozat: 
 Kisbárapáti Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Andocsi Közös Önkormányzati 
 Hivatal 2025. évi költségvetését 62.674.057 Ft. bevételi és 62.674.057 Ft kiadási főösszeggel 
 állapítja meg, az engedélyezett létszámát 9 főben határozza meg. 
 
 Felelős Keszegné Csordás Krisztina, polgármester 



 Határidő: értelem szerint 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma Nágocs Község Önkormányzata Képviselő-
testülete részéről 4 fő. 
 
Nágocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 8/2025. (II.6.) számú képviselő-testületi határozat: 
 Nágocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatal 
 2025. évi költségvetését 62.674.057 Ft. bevételi és 62.674.057 Ft kiadási főösszeggel  
 állapítja meg, az engedélyezett létszámát 9 főben határozza meg. 
 
 Felelős Horváth István, polgármester 
 Határidő: értelem szerint 
 
2. Beszámoló az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi munkájáról és az 
adóztatásról 
Előadó: Bunovácz Katalin, jegyző 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Felkérem Bunovácz Katalin jegyzőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 
 
Bunovácz Katalin, jegyző 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy a napirendi pontról részletes írásos előterjesztés készült. 
 
Javaslom a határozati javaslat elfogadását. Kérem a képviselők hozzászólását, véleményét. 
 
Kintler Vince, képviselő 
Szeretném, megkérdezni, hogy a közös hivatalban a központi szerver kérdése megoldódott-e, és ez 
a szerver valamennyi önkormányzat adatát tartalmazza-e? 
 
Bunovácz Katalin, jegyző 
Valamennyi adat birtokosa a jegyző, ő felel az adatok tárolásáért, közzétételéért a közös hivatal, az 
az önkormányzatok, és az intézmények tekintetében. A szerver kérdése megoldódott, kiépítésre 
került. 
 
Más kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Kérem határozzunk az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatal 2024. évi munkájáról és az 
adóztatásról szóló beszámoló elfogadásáról. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma Andocs Község Önkormányzata Képviselő-
testülete részéről 6 fő. 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 



 7/2025. (II.6.) számú képviselő-testületi határozat: 
 Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Andocsi Közös Önkormányzati 
 Hivatal 2024. évi munkájáról szóló beszámolót, valamint a jegyzőnek az adóztatásról 
 készített beszámolóját elfogadja. 

 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma Fiad Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
részéről 3 fő. 
 
Fiad Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 4/2025. (II.6.) számú képviselő-testületi határozat: 

 Fiad Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Andocsi Közös Önkormányzati 
 Hivatal 2024. évi munkájáról szóló beszámolót, valamint a jegyzőnek az adóztatásról 
 készített beszámolóját elfogadja. 
 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma Kisbárapáti Község Önkormányzata Képviselő-
testülete részéről 3 fő. 
 
Kisbárapáti Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 5/2025. (II.6.) számú képviselő-testületi határozat: 

 Kisbárapáti Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Andocsi Közös 
 Önkormányzati Hivatal 2024. évi munkájáról szóló beszámolót, valamint a jegyzőnek 
 az adóztatásról készített beszámolóját elfogadja. 

 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma Nágocs Község Önkormányzata Képviselő-
testülete részéről 4 fő. 
 
Nágocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 9/2025. (II.6.) számú képviselő-testületi határozat: 

 Nágocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Andocsi Közös Önkormányzati 
 Hivatal 2024. évi munkájáról szóló beszámolót, valamint a jegyzőnek az adóztatásról 
 készített beszámolóját elfogadja. 
 

3.  Előterjesztés az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatalnál igazgatási szünet időpontjának 
meghatározására a 2025. évre vonatkozóan 
 
Előadó: Bunovácz Katalin, jegyző 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Felkérem Bunovácz Katalin jegyzőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 
 
Bunovácz Katalin, jegyző 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy a hatályos jogszabályok alapján a központi szerveknél kötelező 
közigazgatási szünetet kell elrendelni év végén. A Képviselő-testületnek lehetősége van igazgatási 



szünetet elrendelésére a közös hivatalnál is. A kiküldött előterjesztésben foglaltak alapján javaslom 
az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselői tekintetében 2025. december 29-31. 
terjedő időszakra és 2026. január 2. napjára az igazgatási szünetet elrendelését.  
Kérem a képviselők hozzászólását, véleményét. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a Képviselő-testületek a fentiek alapján a következő 
határozatokat hozzák: 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma Andocs Község Önkormányzata Képviselő-
testülete részéről 6 fő. 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 8/2025. (II.6.) számú képviselő-testületi határozat: 

 Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. 
 évi CXCIC. törvény 232. §. (3) bekezdése szerint az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatal 
 köztisztviselői tekintetében 2025. december 29-31. terjedő időszakra és 2026. január 2. 
 napjára igazgatási szünetet rendel el.  

 
 Az igazgatási szünet ideje alatt az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatal zárva tart, az 
 ügyintézés minden formája szünetel. 
 
 Felelős: Bunovácz Katalin, jegyző 
 Határidő: értelem szerint 

 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma Fiad Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
részéről 3 fő. 
 
Fiad Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 5/2025. (II.6.) számú képviselő-testületi határozat: 

 Fiad Község Önkormányzata Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. 
 évi CXCIC. törvény 232. §. (3) bekezdése szerint az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatal 
 köztisztviselői tekintetében 2025. december 29-31. terjedő időszakra és 2026. január 2. 
 napjára igazgatási szünetet rendel el.  

 
 Az igazgatási szünet ideje alatt az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatal zárva tart, az 
 ügyintézés minden formája szünetel. 
 
 Felelős: Bunovácz Katalin, jegyző 
 Határidő: értelem szerint 

 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma Kisbárapáti Község Önkormányzata Képviselő-
testülete részéről 3 fő. 
 
Kisbárapáti Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 



 
 6/2025. (II.6.) számú képviselő-testületi határozat: 

 Kisbárapáti Község Önkormányzata Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
 2011.  évi CXCIC. törvény 232. §. (3) bekezdése szerint az Andocsi Közös Önkormányzati 
 Hivatal köztisztviselői tekintetében 2025. december 29-31. terjedő időszakra és  2026. 
 január 2. napjára igazgatási szünetet rendel el.  

 
 Az igazgatási szünet ideje alatt az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatal zárva tart, az 
 ügyintézés minden formája szünetel. 
 
 Felelős: Bunovácz Katalin, jegyző 
 Határidő: értelem szerint 

 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma Nágocs Község Önkormányzata Képviselő-
testülete részéről 4 fő. 
 
Nágocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 10/2025. (II.6.) számú képviselő-testületi határozat: 

 Nágocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
 2011.  évi CXCIC. törvény 232. §. (3) bekezdése szerint az Andocsi Közös Önkormányzati 
 Hivatal köztisztviselői tekintetében 2025. december 29-31. terjedő időszakra és  2026. 
 január 2. napjára igazgatási szünetet rendel el.  

 
 Az igazgatási szünet ideje alatt az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatal zárva tart, az 
 ügyintézés minden formája szünetel. 
 
 Felelős: Bunovácz Katalin, jegyző 
 Határidő: értelem szerint 

 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
 
Ezt követően Werner József Lászlóné polgármester megköszöni a megjelenést és a soros nyílt 
együttes testületi ülést bezárja. 

 
P.H. 

 
       Werner József Lászlóné s.k.        Gyurik Attila s.k. 
Andocs Község Polgármestere     Fiad Község Polgármestere 
 
 
     Keszegné Csordás Krisztina s.k.                   Horváth István s.k. 
Kisbárapáti Község Polgármestere     Nágocs Község Polgármestere 

 
Bunovácz Katalin s.k. 
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